nec appellacionem ab eodem decreto per partes citatas interpositam
 admittit de qua non admissa tua et proseguenda est prohibita. Tandem
 bene obtento iure non habere mandavit et ab eodem modo decreto appellans
 per se interpositam sui in causa admissorem. Veritas admittit de
 qua non admissa tua et proseguenda ex parte citata est prohibita. Post
 mandatum in hoc modo requisitis exceptionibus partibus citatis eadem iurisdictionem
 si iuramento corporali ignorans laudatam duobus testibus prout de eo
 super se obtento nihil quicquam fuit nec arrestare. Hinc sequitur hic
 no comisit evadere decrevit quod iuramentum quoniam alter iudicio
 habere iudicium indulet ideo cassato eodem iure super originali citatis
 removere mandavit in originali autem responsione citata negativam
 exceptionibus citatis decrevit ut ipse solus inter contenta in volis ex pro
 positione formanda iuramento corporali super imagine passionis
 seu crucifixi exadat in sequens querelam. Tandem quia celebrans
 in quibus partibus citatis ad proseguenda quoniam tua et ulterius ultra se
 iudice procedenda pariter et per se per quoniam et conservavit.

Infer Wrosenska et Borovskie scripsio

In causa et actione iudicialiter vertente inter investigatorem iudicij quatenus
 et ipsius delatorem iohannem paginam filium domini Leonardi Borovskij
 Capitanus domini Benedicti profertur in his rebus quatenus cum eisdem marito
 sui personali assistens iohannem et iohannem Adamum et Valentinum domini eisdem
 Leonardi Borovskij de quibusdam heredibus fratribus germanos ad Ramonem
 et de regno notas prohibens citatos in causa ratione solis competens ipsa
 de bonis fructibus paternis et maternis prout et per aequalitatem invenit
 nec tam in paratis pecuniis quam in paraphernalibus eorum ius appa
 rames et ornamentis ad statum mulierum pertinet non solatibus
 nec fortis in eorum interesse ex ditionibus iudice per ducit et obta
 ratione citatione ipsa filius iohannem siquillatam in his rebus quatenus nobilis
 Albertus istodem ab una illegitima ante terram mediam septimanam in bo
 nis citatis propriis resistisse deorsum de his citatione. Partes prefate
 vobis. Hinc per maritum suum citata vero per se personaliter
 ibidem officio seu iudicio presentibus comparuit palam reorquo
 veniat. Quia ipsi terminum expressa citatione procedens de multis pro
 consensu iudicij presentibus admissione hinc ad sequentes iudicij terminum
 subant hinc et prorogant et terminum hinc eisdem sequentes iudicij
 bus terminum talem quatenus admissi habere debentur nullo iure illo ius
 subant iudice terminum paratum et peremptorium.

Siedlecki

administrabit

In causa et actione iudicialiter vertente inter investigatorem iudicij quatenus
 delatorem iohannem Paulum domini Leonardi sedulsi de siquillatam hinc ad
 et iohannem Augustinum domini Petri siedlecki ad Ramonem et de regno
 notas prohibens citatos in causa ratione iusticie debite et competens
 de subantibus iudicij et feodibus filii sui in possessione presentibus et in
 terminum citatione arrestatis qui eodem iudice subantem facta iudice eadem

707

examina intulerunt que actor suam officio factorem Ransford monstravit et inseriuit non
 administrationis nec iuris polon locationis presentis maris nolas taxator illationis
 iudice perductor et obceptorum citatione ipsa debis latiore interminio itaq hodie
 eorum excitatione adpremi legitime deueniente officium presentis factorem capi
 taneate Ransforde introxerit partium strarum vidores et citate per se
 personaliter iuditer factis exauditis et debite intellectis bene oblecto processu
 citato procedere decreuit in procedendo autem iuxta negatiua exceptione
 citati eadem super ignorantiam processus in instanti iuramento corpo
 rali super imaginem passionis Jesu crucifixi exaudere iniuravit quod
 si iuramentum quoniam actor citato iuditer libere iudicabit quod casato pro
 cessu super originale citationem respondere mandauit in originali vero
 responsione quoniam citatus iuditer agnouit post inchoationem sibi causa
 presentis conuentis filis possessionem misericordie et ad talem possessionem modu
 centiam dilationem affectat quod non concessa dilatione admodum iuste
 pionen directe respondere aduenit indirecta autem responsione dece
 uit ut citatus de quibus patris filijs suis iustitiam debitam et iam peccaten
 insequentibus querelam terminis iudicis in iura regia Ransford esse
 celebrandis faciat et admittet sub taxa in citatione posita id iudice ad
 pena quatuordecim maris nobles parti et iudice presentis eisdem iudice
 quidem sub iudice pena quatuordecim maris nobles iudice vero sub pena
 Ransford que ibi super ipis examine decernantur et bonis ems citat
 et iudice iudice et iudice quibus tam ad introductum iudice adorem in bono
 citati iudice iudice correspondentia quam ad iudicandam super ipis
 pena Ransfordis additur ad faciendam vero existatam parti iudice
 insequentibus querelam terminis iudicis in iura regia Ransford
 celebrandis conservatur et quo decreto citata non ad iudice omni
 naria generalis tribunalis Regni Sublime appellavit sui appellacionis
 quidem hoc idem non admittit decreti presentis vigore decreti vigore.

idem iustitiam administrabit

in causa et actione iuditer vertente inter iustitiam iudice presentis et iudice
 delatorum polon Josephum Diobronsi adorem et nobilem Augustinum
 dum petri pedelisi et de Rameroun et de regno polon presentis iudice
 antioxi proferentium id in causa ratione iudice debite et iudice
 de nobilibus iudice et iudice filijs suis in possessionis presentis an
 terioris citatione auerlati qui eisdem actori iudice iudice
 examina intulerunt que actor suam officio factorem Ransford monstra
 uit et inseriuit non administrationis nec iuris polonisi locationis
 presentis maris nolas taxator illationis iudice perductor et ob
 ceptorum citatione ipsa debis latiore interminio itaq hodie
 adpremi legitime deueniente officium presentis factorem capi
 taneate Ransforde introxerit partium strarum vidores et citate per se
 personaliter iuditer factis exauditis et debite intellectis bene oblecto
 processu citato procedere decreuit in procedendo autem iuxta negati
 ua exceptionem citati eadem super ignorantiam processus in instanti
 iuramento corporali super imaginem passionis Jesu crucifixi exaudere
 iniuravit quod iuramentum quoniam actor citato iuditer libere
 iudicabit quod casato processu super originale citationem respon
 dere mandauit in originali vero responsione quoniam citatus
 iuditer agnouit post inchoationem sibi causa presentis conuentis
 filis possessionem